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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
005-2021-
00180-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

MARY LUZ CADRAZCO
MUÑOZ

municipio de san benito
abad EJECUTIVO 08/04/2024

Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

MPH-...

2
70001-33-33-
006-2023-
00013-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

OTILIA ISABEL
HERNANDEZ ALVAREZ

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA- ARMADA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 08/04/2024 Auto admite

demanda

MPH-Se declara la caducidad
del medio de control en lo
relacionado con el
desplazamiento forzado. Se
admite la demanda que tiene
por causa la desaparición
forzada. Se concede amparo
de pobreza...

3
70001-33-33-
006-2023-
00047-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

ARACELIS BARRETO
OSPINA

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-
ARMADA NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 08/04/2024 Auto rechaza

demanda
MPH-Se declara la caducidad
del medio de control...

Juzgado Administrativo de Sincelejo-ADMINISTRATIVO 006 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 09/04/2024
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4
70001-33-33-
006-2023-
00074-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA LUIS MERCADO DIAZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL.
UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024
Auto inadmite
/ auto no
avoca

MPH-...

5
70001-33-33-
006-2023-
00075-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE LA
PROTECCION ,
CARLOS HUMBERTO
ORTEGA ALVAREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto ordena
correr traslado

MPH-Se ordena dar traslado
de la solicitud de medida
cautelar...

5
70001-33-33-
006-2023-
00075-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE LA
PROTECCION ,
CARLOS HUMBERTO
ORTEGA ALVAREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto admite
demanda MPH-...

6
70001-33-33-
006-2023-
00076-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

VICTOR JULIO VIDES
GALVAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto ordena
correr traslado

MPH-Se ordena dar traslado
de la solicitud de medida
cautelar...
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6
70001-33-33-
006-2023-
00076-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

VICTOR JULIO VIDES
GALVAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto admite
demanda MPH-...

7
70001-33-33-
006-2023-
00078-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

MARIA DEL ROSARIO
PEREZ GARAY,
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto corre
traslado

MPH-Se ordena dar traslado
de la solicitud de medida
cautelar...

7
70001-33-33-
006-2023-
00078-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

MARIA DEL ROSARIO
PEREZ GARAY,
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto admite
demanda MPH-...

8
70001-33-33-
006-2023-
00228-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

LEONARDO JAIME
OLIVERO ARRIETA

MUNICIPIO DE
SINCELEJO SUCRE.

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

08/04/2024 Auto rechaza
demanda

MPH-Auto que rechaza la
demanda porque no se
corrigió el defecto por el que
se inadmitió...
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